Id legenda Supet Fogli

0 verde pubblico 101 80
0 strada 238 80
0 verde pubblico 853 92
0 strada 112 128
0 strada 185 96
0 verde pubblico 1170 46
0 verde pubblico 167 46
0 strada 1120 46
0 strada 570 46
0 strada 164 46
0 parcheggio 472 46
0 strada 0 46
0 strada 362 46
0 strada 170 46
0 strada 68 77
0 fabbricati 110 81
0 verde pubblico 213 17
0 verde pubblico 527 17
0 verde pubblico 53 17
0 verde pubblico 76 17
0 verde pubblico 284 17
0 verde pubblico 18 17
0 verde pubblico 101 17
0 altro 434 17
0 verde pubblico 27 17
0 verde pubblico 152 17
0 fabbricati 19 87
0 fabbricati 225 78
0 fabbricati 329 78
0 fabbricati 1122 17
0 verde pubblico 38 20
0 fabbricati 23 30
0 strada 464 30
0 verde pubblico 2073 45
0 verde pubblico 920 45
0 strada 2284 45
0 strada 112 45
0 strada 6583 45
0 fabbricati 3380 45
0 fabbricati 3321 45
0 verde pubblico 1174 45
0 cimitero 5220 45
0 cimitero 1069 45
0 verde pubblico 262 46
0 verde pubblico 885 46
0 verde pubblico 404 47
0 verde pubblico 799 47
0 parcheggio 158 47

0 altro 7615 47



0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 parcheggio

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 parcheggio

0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 cimitero

0 altro

0 strada

0 cimitero

0 parcheggio

0 verde pubblico
0 cimitero

0 cimitero

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 altro

0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 parcheggio

0 verde pubblico
0 parcheggio

0 verde pubblico
0 altro

401
1930
2247

993
1030
2396
3962

256
1843
1058
1758
1264
4137

740
6082

989
1385
1444
1337
7326
7360
3696
1373

519

511

546

836
1711
1210
2150

817

951

43

1024
2482
90
889
2108
1455
697
2039
2310
3861
849
1206
2015
1270
2882
156

47
47
47
65
65
51
51
51
51
51
51
51
54
64
54
54
59
59
59
67
63
64
65
65
66
66
68
70
127
128
128
128
77
75
75
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
78
79
78
84
94



0 parcheggio

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 fabbricati

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 altro

0 fabbricati

0 verde pubblico
0 fabbricati

0 strada

0 fabbricati

0 strada

0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 fabbricati

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 parcheggio

0 strada

0 altro

0 strada

0 fabbricati

0 altro

0 fabbricati

0 fabbricati

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 altro

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 parcheggio

0 strada

0 parcheggio

0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

5823
328
614

3702
572
257
703
576
452

1003
186

1583

1852

1592
275
151
362

1988

7969

8378
754

1797

9587

4601
545

1468

2528

2641

6386
175

1945

1775

6758

1100

1202

1761

6812

4258

6390

1019

1043
220

1551
115
817

2429
851

6524

9278

3889

86
79
79
79
79
79
57
78

83
83
79
80
80
80
83
80
100
80
80
79
79
78
78
96
82
86
47
51
79
76
76
77
77
77
77
77
78
78
78
78
78
81
136
50
51
51
87
87
87



0 parcheggio

0 verde pubblico
0 parcheggio

0 parcheggio

0 strada

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 parcheggio

0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 strada

511
1240
48
127
3385
2167
2934
2447
715
1402
2742
1449
2135
2780
641
4363
304
157
534
55
9763
267
1072
183
2297
162
1034
280
1644
29
7086
9154
148
847
490
1631
984
5290
5647
525
8609
1535
8459
113
7024
448
9257
2613
1362
3536

87
87
87
87
87
86
54
85
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
83
83
82
82
82
82
81
80
80
80
80
89
89
89
89
89
89
79
78
77
77
59
82
84



0 verde pubblico
0 parcheggio

0 altro

0 altro

0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 altro

0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 parcheggio

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 parcheggio

0 parcheggio

0 verde pubblico
0 parcheggio

0 verde pubblico
0 strada

0 cimitero

0 fabbricati

0 fabbricati

0 fabbricati

0 strada

0 parcheggio

0 parcheggio

0 parcheggio

0 altro

0 parcheggio

0 parcheggio

1388
441

2873
5547
8029
170
728
5292
3734
5991
1074
1035
714
761
4248

2802
1427
113
1108
773
421
220
1134
1801
384
226
1280
93
823
1041
658
1430
144
369
1707
127
166
780

5068
7158
8153
2924
156
412
991
1131
995

84
64
87
87
81
81

81
81
54
86
84
82
82
82

82
82
94
80
57
57
57
57
57
57
83
83
130

78
78
78
78
82
82
82
82
82
91
80
80
80
80
78
128
128
128
83
51



0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 parcheggio

0 parcheggio

0 cimitero

0 parcheggio

0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 parcheggio

0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0

0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0

0 strada

0 strada

0 verde pubblico
0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 strada

0 altro

0 cimitero

0 parcheggio

1597
1129
6099
7609
605
535
2882
174
834
189
1135
2156
709
2542
1457
4459
644
238
3105
2972
2095
2656
3189
221

1447
1562
307
933

o

809
201

1906
218
30
803

o

87
87
84
84
51

91
78
64
64
64
64
84
84
84
79
79
79
84
84
82
82
82
82

54
54
78

128

80
78
84
87
54

79
46
64
47
16
47



Particelle
836

836

268

375

250

314
317/parte
317/parte
317/parte
317/parte
317/parte
317/parte
317/parte
317/parte
175

576
305/parte
305/parte
323 305/parte
321
309319317 315313
311

325327
296

301 302
294

109

78

107

12

97

78
119135136 139
97 96

364

362

366

357 360 358 363 534
382

535

131

384 394A 55
397398 D
291 292 293
286 287

173 500 501
496

498 503
235484



273

303

307

86

85

276

608

234

244

609

178 271

102 103

249

621
214950332333
516 518 519 527
172 175

227 228 230 254 255
222 231 249 256
B

63

126 336 339 389
B

237

98

B

245

717

596061 62

102 103

437

499 161 162 164 193 286 100
179

130133

128

339 340342 345 329 338
207

211

213217

297 300

294 295

87

27

86

204

507 509 512

226 32 528 529 532 404 399 401
252

510

1



387
249
24

583
838
182
386
353

127 336

127

720

846

854

854

333

649 759

247

764 766

460

722 799 801

14 817

76 214 354 355415 411 413 82
359

347

299 300 301

388

434

610

815 816

311

310311312313
79373375376 377 379 380 382 383 384
370372373 386 387 389 394 397 400 401
365 366 367

347 348 368 369 391 393 396
100431

36

478 479 480 481 482 483

475

1213

471

611663

126

824

235419

416

486 489 492 494 499 500 501 502 503
156

155



157

52223 234

150

248

144 149 143 222 236 350 352 353 351
24 65 66 392 393 394 395 396 398 399 400 399 402
431764

177 179

303 304

359 360 379 366 368 367 369

57 308

361375370371 373

55

78 180337 343 372 344 345 346 347 351
352 260

421427 424 430

433

419438

472 473 475

487

314316 318319474 475 476 477 484 486
320479

323480481

322485

321480

254

28 51102 105 133 142 144 146 155 281
132 330

81956 958

939

900

136

525

603 604 607 608 609 610 626

868 870

758 759 656 669 647 648

775771768

171172174176 178 180 181

182 183 185 186 189 191 192

146

148 150 153 154 160 170

158 159 162

167

670

472 473 474 475 478 479 480 481 482
402 404 405 406 407

88

215217

169 299 300 301 302 344

265



264

345 346 347

76 77 87 8990 255 268

103 120 266 ex74 267 269 335 504 505 506 567 568
592 593 594 602 605

591 595

627

145 254 255 628

768 769

34241 389390391401
270274 284

392

322

702

349 900
349
110
759
97
347
420
421
434
323
334
244
1

169 335 336
330 343344
330 347
330341

864

136

136

135

298

644 645
644 645

672
671674
529

163

160

439 440
255263 301
608 609 610



97

8182 96
259

258 267

280 281 282
328

291 292
298

455 450 445
293 parte
263 parte
263 262
262 parte
225 parte
587

586

236 parte
236 parte
865 702 parte
349 parte
349

702 790

496 497
416 460
485 486
625 627 651 656 658 661

626 652 653 654 655 657 660
793

466 471

283

419
719721722
289 292 296
588

232233
241271
296

9

549 551



Descrizion

Area Verde Lutiano - Pallone
Strada Polcanto
Strada Faltona

Via G. Rosso innesto imposte

Fabbricato adibito ad alloggio Popolare
Fabbricato Publiambiente

Tettoia Publiambiente

ex scuola Casaglia

Campo sportivo Grezzano

Verde Via Don Margheri

ViabilitO Via Don Margheri

ViabilitO Via Don Margheri
ViabilitO/parcheggi Via Don Margheri
Case popolari Via Don Margheri e resede
Case popolari Via Don Margheri e resede
Verde pubblico ex Ospedale Luco

Area cimiteriale Luco

Area cimiteriale Grezzano

Area verde Grezzano

Area verde Grezzano

Area verde Via della Stazione Ronta

Area verde Via della Stazione Ronta
Parcheggio Via della Stazione Ronta
Scuola Ronta

SchecN_De Data_Del

0

0
1005
156
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151
197
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372
372
372

19

O O O o o

729
729

O O O o

14/04/1984

12/11/1984
12/11/1984
12/11/1984
17/01/1985

04/01/1974
04/01/1974



Area verde Ronta

Area verde Ronta

Area verde Ronta

stazione Panicaglia

stazione Panicaglia

ViabilitO e parcheggio scuola Luco
Verde scuola Luco

Verde e viabilitO via Bini Luco
Verde ex ospedale

Parcheggio scuola Luco

Verde e viabilitO via Traversi/via Farnocchia
Area Arceri Luco

Ex campo sportivo Ronta
Cimitero Pulicciano

Giardini Ronta

Strada e verde Ronta

Campo sportivo Ronta

Verde pubblico e viabilitO Ronta
Verde pubblico e viabilitO Ronta
Cimitero San Giovanni

Bosco Corte

ViabilitO /parcheggio Panicaglia
Cimitero San Giovanni
Parcheggio cimitero San Giovanni
Area verde Mucciano

Cimitero Mucciano

Cimitero Figliano

Parco Misericordia

Area sportiva Polcanto

Verde e parcheggi Polcanto

Area verde Via Scalandroni

Area verde Polcanto

Via G. Rosso innesto imposte
Discarica

Strada discarica

Verde Via Che Guevara
Prolungamento via Sacco e Vanzetti
Prolungamento via Sacco e Vanzetti
Piazza Martin Luther King

Verde Via Mattei

Verde

Parcheggio e verde Via Gobetti
Parco Misericordia

Parcheggio Gynnasium
Campo sportivo Romanelli
Alloggio Rabatta

O OO O o o o o

o
O O un

127

O OO O 00O O0OO0OO0OO0OOouOOoOOoOOo oo

222
170

255

o O

243
243
243

O OO O o o o

264

O OO O o o o o

260

331

O OO O 00O O0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOo oo

17/09/1982

28/12/1979

28/11/1986
28/05/1986

10/12/1990

23/06/1989
23/06/1989
23/06/1989

29/04/1995



Parcheggio piscine
P.za Dante
Parco Stazione

Scuola Materna V.le Resistenza

Parco Misericordia

Ex Cantiere P.za Dante
Svincolo Luco

Area cantiere Comunale

Donazione Borselli
Donazione Borselli

Strada Div. Part. Garibaldi
Capannone Foro Boario
Piazza

Strada

Strada Mon Signor Vigiani
Verde via Basaglia

ex Scuola Faltona

Parco Misericordia

Foro Boario

Parco Misericordia
Parcheggio stazione
Piazza Martin Luther King
Cantiere Comunale
Strada e parcheggio Faltona
Villa Pecori

Piscine

Pro loco Ronta

Scuola Luco

Aiuole parcheggio stazione
Via di Castellina

Via di Castellina

Strada Statale 42 Bis
Strada Statale 42 Bis
Strada Statale 42 Bis
Strada Statale 42 Bis
Verde campo Pozzi -Bosso
Impianto clorazione
Verde pubblico

Verde

Parcheggio retro ospedale
Via Gobetti

Parcheggio ex consorzio
Area boscata alto Polcanto
Strada le Case di Risolaia
Via Bini

Verde pubblico

Pista ciclabile

Campo calcio Rabatta
Strada

190
0

O OO O o o o

1014

1011

O U1l O O O o

107

108

107

265

1001

190

O OO O 0O o o o o

O 0
- @

O OO O o o o o

o

79
0
0

231

O OO O 00O O0OO0OO0OO0OOoOOoOOo oo

o))
Vo]

256

592

188

o O

231

O OO O 0O o o o o

49
114

)]

O OO O O o o o o

229
0
0

19/05/1970

13/11/1955

14/07/1992

08/03/1995

19/05/1970

13/08/2010
25/08/1996

24/03/2009



Parcheggio Rabatta
Area Rabatta
Parcheggio Rabatta
Parcheggio Rabatta
Strada

Pista ciclabile

Verde cimitero Ronta
Strada Viaottone
Strada

Verde e strada

V.le della Resistenza
Strada

Verde sotto stazione Rimorelli

Strada +verde pubblico Rimorelli

Verde pubblico

Strada

Strada

Strada

Verde pubblico

Verde pubblico

Viale Kennedy

Verde pubblico

Strada

Verde pubblico

Verde pubblico

Strada Via Monsignor Vigiani
Pista ciclabile

Verde pubblico

Verde retro Via | Maggio
Verde Via del Pozzino
Strada /verde

Verde retro Viale Kennedy
Via A. Lorini

Via Sacco e Vanzetti
Strada

Via Basaglia

Parcheggio

Strada Cardetole

Strada Cardetole

Strada

Strada

Strada

Strada

V.le della Resistenza

Via della Tintoria

Via della Tintoria

Area Pozzi acquedotto Bagnone
V.le Rosselli

Villa Pecori e Parco a verde
Via di Rimorelli

168

166
75

w O O o o

1007

1007

O OO OO 0O OoOOoOOoO oo

O N o
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122

o O

106

106
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115
95
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104

111

133

124

95

615
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3

Vo]
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3
645
323

o
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181
114
114
472

123
250

19/02/1986

23/08/1985
04/09/2008

17/02/1998
04/09/2008
15/10/1997

28/06/1982
25/08/1996
25/08/1996
03/07/1996

26/04/1979
22/09/1981



Verde retro Romanelli

Pofrzione via dell'Osteria e Parcheggio Salto

Centrale depurativa
Centrale depurativa
Strada lottizzazione | Ponti
Verde Lottizzazione | Ponti

Verde pubblico

Pulicciano deposito acqua

Pista ciclabile

Viale Kennedy parcheggio + via Picasso
Via A. Moro

Verde via Lapira + viabilitO

Verde via Togliatti

Verde via Togliatti
Verde L.go Lavacchini
Verde

Via Basaglia

verde via Don Milani
via Don Milani

Verde via Brocchi
Via Niccolai
Verde pubblico Salaiole

Verde via Che Guevara fronte v.le G.XXXIII

Via Che Guevara

Via Che Guevara

Parcheggio via Che Guevara
Parcheggio limitrofo villa Pecori
Verde retro Viale Kennedy
Parcheggio retro Viale Kennedy
Giardino via Galilei

via Fermi - tratto

Asilo

Asilo

Scuola Materna con area verde
ViabilitO e Parcheggio

Parco Misericordia

Parcheggio Polcanto
Parcheggio Polcanto
Depuratore Polcanto
Paecheggio Via Mons. Vigiani

124

1000

89
67
80
80
0
0
0
87
71
5
37
50
0
0
0
15
11

e Y = =]

253
245
238

232
232
232
219
192
192
180
180

175
165
165
255

174

250

O OO O o o o o

~
(o]

645

69
551
107

o

560
238

o

724
724

71
157
163

314
314
314
129
622
622

89

89

710
26
26

1017

94

22/09/1981

16/10/2008
04/09/2008

13/07/1968
23/04/1983

09/05/1973
21/09/1979

14/02/1990
08/05/1989
05/05/1987

21/07/1988
21/07/1988
21/07/1988
26/03/1986
23/11/1968
23/11/1968
07/09/1957
07/09/1957

22/10/1986
28/01/1986
28/01/1986
10/12/1990

13/02/1986



Campo sportivo Sagginale
Campo sportivo Sagginale
Orti sociali

Area tennis nuova

Cimitero di Olmi e area circostante
Parcheggio via Che Guevara porzione
Viabilita Panicaglia

Verde Panicaglia

ViabilitO Panicaglia

Verde Panicaglia

Parcheggio via Picasso

Verde via Picasso

Verde pubblico via Picasso

Verde pubblico via Allende interno
V.le della Resistenza porzione

V.le della Resistenza parte

Via Nenni

Verde pubblico via Nenni

Via Togliatti

Verde L.go Lavacchini

L.go Lavacchini

Via La Pira/porzione

Verde pubblico Pulicciano

Via XXV Maggio

Ampliamento via della Tintoria

ViabilitO lott.ne "La Cittadella" Polcanto

Area verde Polcanto "La Cittadella
porzione p.za S. Giovanni Bosco
Via Gobetti Proseguimento

Verde v.le Kennedy-Picasso
viabilitO Rabatta

ViabilitO Ronta

Via P.Massimo da Porretta

Porzione via Divisione Partigiana Garibaldi

ViabilitO comunale Grezzano
ViabilitO Panicaglia

Area Ex bagni pubblici Ronta
Area cimitero Casaglia
Parcheggio area limitrofa Marrani

189
193

o O

176
232
16
16

134

129
129
129
124
124
15
15
15

15

H

94
1002

1002
1003
1006
64
1008
1010
1013
6

10
12
18
22

0

765
40

00 O O O O

314
154
154
81
192
69
69
69
146
146
146
250
250
560
560
560
560
0
722
722
114

20/09/1969
04/09/1970

25/01/1958
21/07/1988
12/12/1975
12/12/1975

21/10/1977

18991230
18991230
18991230

21/05/1979
21/05/1979
21/05/1979
22/09/1981
22/09/1981
09/05/1973
09/05/1973
09/05/1973
09/05/1973

18991230
18991230
18991230

25/08/1996

0 18991230
0 18991230
0 18991230
0 18991230
0 18991230
0 18991230
0 18991230
0 18991230

47 18991230

0 18991230
0 18991230
0 18991230

421
255

18/10/1955
13/11/1955

0 18991230



schec Schec Schec Schec Schec

Rep_Data

Reper_N

0
0

25/10/2005
07/06/1984

271402
68

0
0
0
0
0
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Note






Decreto esproprio n. 5 del 7.6.96
Decreto esproprio n. 4 del 31.5.96
Decreto esproprio n. 5 del 7.6.96

Decreto esproprio n. 3 del 8.3.03



Decreto esproprio n. 9 del 21.10.96

Decreto esproprio n. 9 del 21.10.96

Decreto esproprio n. 3 del 12.3.86
Decreto esproprio n. 5 del 29.11.01
Decreto esproprio n. 5 del 23.11.01

Decreto di esproprio n.3 del 23.2.87



Decreto di esproprio n. 7 del 10/10/94

Esproprio Cavet



Decreto esproprio n. 3 del 27.12.02



